海大学第 79  号

令和 4年 3月 11日

各部局等の長 殿

 理事・副学長 山口 淳二

2022年 浙江大学(中国)「The Master of China Studies Program」

奨学金（大学院対象）の募集について (依頼)

 このことについて, 大学間協定校 浙江大学(中国)より別紙写しのとおり依頼があ

りましたので，お知らせいたします。

つきましては，貴部局等において応募者がいる場合は，各部局１名を上限として

2022年 4月 13日（水）までに推薦願います。なお，推薦書類は貴部局長名で作成の

うえ，下記担当宛に提出願います。

応募者の推薦にあたっては，最新の「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う学生の

海外派遣及び外国人留学生受入れにおける対応について（通知）」及び今後の大学方

針等に留意くださいますようお願い申し上げます。

 本件担当

学務部国際交流課
派遣担当 (内線 8054)
Email： skikaku@oia.hokudai.ac.jp

kagaku3
スタンプ